.o

CNI~J t4.S 18.W5/000 1-91

PORTARIA N.o 3174/2019
Nomeia Representantes das Secretarias e Setor ou
Unidade Orçamentaria Municipal, de acordo com a
Lei Municipal n.? 1468/2015.

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais.

R E S O LV E:-

Artigo 1.0 :- NOMEAR, os membros para a formação do
SISTEMA INTERNO DE INFORMAÇÃO, para acompanhar o
Desenvolvimento dos Planos de Crescimento da Administração Municipal e
sua possibilidade de planejar a capacitação nestas áreas com a seguinte
composição:-

REPRESENTANTE DA ADMINISTRAÇÃO
1- Aparecido Célio Horácio - Titular
11- Ademir Fermino - Suplente

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
I - Marco Aurélio Guarido - Titular
11- Cesar Augusto Tavares - Suplente

REPRESENTANTES DO DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE
1-Aurea Nunes Alves de Faria - Titular
II - Suellen dos Santos Leite - Suplente

REPRESENTANTE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
I - Carlos Eduardo Lotério - Titular
II - Manoel Antônio Pedroso da Silva - Suplente

REPRESENTANTE DO DEPARTAMENTO DE PESSOAL
I - Aparecido Donizetti Lopes - Titular
II - Antônio Carlos Martinez - Suplente

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
I - Patricia Fernanda Antônio Fermino - Titular
II- Luciana da Silva Carvalho - Suplente

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL PROMOÇÃO SOCIAL
1-Elaine Aparecida da Silva - Titular
II-Crislei Garcia de Oliveira - Suplente V

t

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105/3473-1107/3473-1182
CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br

C:\.PJ ,14.518.105/0001-91

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
1- Luzia Aparecida da Silva - Titular
11-Carlos Cleofá Peres Martins - Suplente

REPRESENTANTE DO CONTROLE INTERNO
1-Vanildo Aparecido Farias - Titular

Artigo 2.° :- O mandato dos membros será exercido
gratuitamente e suas funções consideradas como prestação de serviços
relevantes ao município.

Artigo 3.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 20 de Fevereiro de 2019.

,~

Abigaif Cate li Dias
Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data .

• Donizetti Lopes
Setor Pessoal

Praça Dr. Daniel Guarido, 294- Fone/Fax: (14) 3473-1105/3473-1107/3473-1182
CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br